
     PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
                                           ESTADO DO PARANA 

 
 

 

 

 

   EDITAL Nº. 059/2013 – PSS 
 
 

A Presidente da comissão Especial de Seleção de Pessoal, da Prefeitura 
Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela portaria nº. 825/2013, Resolve: 
 

 
 
 

TORNAR PUBLICO 
 

A Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – PSS, previsto 
no Edital nº 050/2013 – PSS, com a relação dos candidatos aprovados em 
ordem de Classificação, considerando o critério de desempate estipulado no 
item 9.1, do Edital nº 050/2013 de 19 de setembro de 2013. 
 
 
 
 

Matinhos, 29 de outubro de 2013 
 
 
 
 
 
 
 

LUCIA MARIA FAGUNDES SIBUT 
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
                                           ESTADO DO PARANA 

 
 
 
 
 

ANEXO I – EDITAL 059/2013 – PSS 
 
 
 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSS – EDITAL 050/2013  
PARA MEDICOS DO E.S.F. (ESTRATEGIA DA SAUDE DA FAMILIA ). 

 
 
 
 

MEDICOS 

CLASSIFICAÇAO INSCRIÇAO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇAO 

01 02 José Carlos Braga Bettega 60 

02 01 Djalma Rodrigues da Silva 30 

03 03 Gilberto Juvencio 30 

04 04 Luiz Alceu Jamur Dubas 30 

  


